
平成 30年 6月 12日(火) 

 

                                                            盆地まつり実行委員会 

実行委員長    上之原 彰                       

盆地やっさ室長 高橋 美千代 

                                                          共催：公益社団法人  

都城青年会議所 

(公印省略) 

第４５回 盆地まつり 

第１８回“盆地やっさ パフォーマンス部門”参加者募集のご案内 
 

拝啓 

入梅の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。 

昨年度の第 17回目を迎えた“盆地やっさ”では、多くのエントリーをいただき、天候に恵まれた

こともあって大盛況のうちに終了することができました。誠にありがとうございました。 

早速ですが本年も下記のとおり、８月 11日（土）に第 18回“盆地やっさ”を開催させていただ

きます。この事業は、都城を代表する民謡「安久（やっさ）節」の振興という位置付けで行ってい

る為、できるだけ「安久節」をアレンジした楽曲を使用して頂きますようお願いします。 

ステージ場所、スケジュール等については、『第１8 回盆地やっさやっさ実施概要』をご確認下

さい。スケジュールの都合上、申込みは先着順となりますので予めご了承下さい。 

 つきましては、同封の申し込み用紙に必要事項をご記入の上、FAX 又は封書にて６月 3０日(水)

迄にご返送下さいますようお願い致します。 

敬具 

記 

 

開催日   平成 30年 ８月 11日 (土)  （荒天順延 平成 30年 8月 12日 (日)） 

〇霧島ステージ（予定 中町交差点）  19：00～（予定） 

〇盆地ステージ（予定 広口交差点）  18：10～（予定） 

 

説明会 ７月４日（水）19：30～（場所：都城商工会議所 ２階 会議室にて） 

説明会内容：趣旨説明、実施概要説明、演舞順、その他 

※説明会に出席されない団体チームは、参加をお断りさせて頂きます。 

参加締め切り  平成 30年６月 30日 (水) 

【 申し込み先 】盆地まつり事務局 

〒885-0072 宮崎県都城市上町 5-7 TEL 0986-25-1405   FAX 0986-25-1496 

   

【問合せ先】盆地やっさ室  室長 高橋 携帯：090-8289-6463 

 



 

第1８回 盆地やっさ パフォーマンス部門 ご連絡要項 

 

 

開催日   平成３０年 8月１１日 (土) （荒天順延 平成３０年 8月１２日 (日)） 

【参加要項】 

《参加条件》 

 説明会に参加できる方 

 当日の受付時間を遵守できる方 

 先着順となります。 

 音源は、予備を含めて２枚以上、当日ご持参ください。 

※音源は、ＣＤ・ＭＤのみとなります。その他は受付いたしません。 

 １団体（チーム）から２チームのみのご出演とさせていただきます。 

※参加チーム数によっては、１チームに変更をお願いする場合もありますので、予

めご了承ください。 

 楽曲は5分以内でお願いします。入場から退場（口上を含む）６分以上の楽曲の場

合、ご出演をお断りする場合もございますので予めご了承下さい。 

 霧島ステージ（中町交差点）での演舞ですが、先着順になります。 

 申込み期日をお守り下さい。 

※このイベント終了後、総踊りを行います、多数の団体チームの参加をお願い致しま

す。 

上記の参加条件について守ることが、出来ない団体様は、御出演が出来ませんので予め 

ご了承ください 

 

 

申込み〆切は６月3０日 (土) 

 

 

※個人情報保護法により、参加者の個人情報は運営上必要な名簿等への記載、 

及び事業案内の資料送付等広報関係以外には一切使用いたしません。 

 

 説明会 7月 ４日（水）１９：３０～ 

場  所  ：都城商工会議所 3階 会議室にて)       

説明会内容：演舞順の確認、その他 

 

※説明会に出席されない団体チームは、参加をお断りさせて頂きます。 

 

 

ご不明な点は090-8289-6463（盆地やっさ室長：髙橋）までご連絡ください。 



参加人数

人

フリガナ

ＦＡＸ

住所　〒

フリガナ 携帯

担当者
氏名

（　　　　　　　　）　　　　　　－

携帯E-ｍａｉｌ ＰＣ/E-ｍａｉｌ

参加確認　○を記入  　荒天時　参加（　　　）　不参加（　　　）　　順延時　参加（　　　）　不参加（　　　）

曲名：

時間： 音源： ＣＤ・ＭＤ

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

入場口

9,000mm

E-mail : bonchimaturi@gmail.com

〒885-0072 宮崎県都城市上町 5-7　TEL 0986-25-1405   FAX 0986-25-1496

ＴＥＬ （　　　　　　）　　　-

代表者
氏名

【 申し込み先 】盆地まつり事務局

備考：個人情報保護法により、参加者の個人情報は運営上必要な名簿等への記載、及び事業案内の資料送付等広報関係以
外には一切使用いたしません。

連絡先

客
　
　
　
席

分　 秒　

音　先

備考

ｽﾋﾟｰｶｰ

第45回　盆地まつり
「第18回盆地やっさ　パフォーマンス部門」参加申込書

チ ー ム 紹 介

盆地まつり事務局　行

（　　　　）

プ ロ フ ィ ー ル

（ 50 字 以 内 ）

フ リ ガ ナ

チ ー ム 名

（　　　　）

楽 曲 に つ い て

曲だしタイミング

（踊りだし）

口上有りの場合はきっかけゼリフを

担当者
(当日、必ず来られる

方)

（　　　　　　）　　　-

Ｈ 30 年　　　月　　　日

学校名

司会者

15,000mm

退場口

客　　　　　席

ｽﾋﾟｰｶｰ

※板付きと記入されたチームは並び位置を記入して下さい。

客
　
　
　
席

板　付


	第18回　盆地やっさ　パフォーマンス部門　参加案内
	第1８回　盆地やっさ　パフォーマンス部門　実施事項
	第18回　盆地やっさ　パフォーマンス部門　参加申込書

